潼科局〔2020〕16号

重庆市潼南区科学技术局

关于申报2019年度科技创新奖励的通知

各企业、有关单位：

为进一步提升我区科技创新能力和综合竞争力，激励企业自主创新，促进高新技术产业发展，根据相关文件要求，现就申报2019年度科技创新奖励工作有关事项通知如下：

一、申报条件

1、在潼南区内注册，经营状况良好的企业。

2、2019年度首次认定（重新认定）的高新技术企业。

3、2019年度入库重庆科技型企业管理系统并完成年报的科技型企业。

4、2019年新认定的市级（区级）众创空间和市级星创天地。

二、文件依据

1、《潼南区促进创新创业实施办法》（潼南府办【2016】180号）。

2、《潼南区促进高新技术产业发展实施办法》（潼南府办发【2017】49号）。

3、重庆市潼南区人民政府办公室关于调整科技创新奖励政策的通知（潼南府办【2018】101号）。

三、受理时间

2020年4月3日起至2020年5月15日止。

四、申报材料

1、重庆市潼南区科技创新奖励资金申请表（见附件）。

2、企业营业执照复印件（盖章）。

3、法人身份证复印件。

4、相关证明材料复印件。
以上资料一式一份，截止日期之前提交的材料将作为认定工作的依据，逾期不接受补充材料。

五、联系方式

受理地点：重庆市潼南区桂林街道办事处413室

联系人：谭呈、程方志

联系电话：023-44590449

附件：重庆市潼南区科技创新奖励资金申请表

                            重庆市潼南区科学技术局

                               2020年4月3日

重庆市潼南区科学技术局               2020年4月3日印
附件：

重庆市潼南区科技创新奖励资金申请表

	单位名称

	通讯地址

	法人代表

	联系电话

	身份证号码

	开户银行

	银行账号

	奖励类型
	(新认定高新技术企业 (复审高新技术企业  (市级众创空间

(重庆市科技型企业   (市级（区级）众创空间

	奖励额度

	企业承诺
	我企业郑重承诺，在办理申报科技创新奖励中所提供的相关信息，均经我单位确认无误，无任何弄虚作假行为；我企业郑重承诺，10年内不迁离注册及办公地址、不改变在潼南区的纳税义务、不减少注册资本。

企业法定代表人：
申报单位（盖章）：
年   月   日

	审核意见
	经办人：

	负责人：
	单位（盖章）：